tohoto dodatku se výše 

ročního nájemného snižuje na částku 128.615 ,- Kč k 1.10.2017.  

Úhrada této částky bude řešena přeúčtováním přeplatku z NS 100N05/38 ve výši 90.919,- Kč a  

z NS 215N08/38 ve výši 37.696,- Kč. 

K 1.10.2011 byl nájemce povinen zaplatit částku 136.782,- Kč (slovy: 
stotřicetšesttisícsedmsetosmdesátdva korun českých). 

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu, a 

z alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. Alikvotní část je  
vypočtena  za období od data splatnosti do rozhodného data.

[...]

Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, který byly předmětem převodu: 
 7,- Kč (slovy: sedm korun českých).  

Přeplatek nájemného k 1.10.2011 ve výši 613,- Kč patří obci Prackovice n.L. 

K 1.10.2012 byl nájemce povinen zaplatit částku 136.775,- Kč (slovy: 
stotřicetšesttisícsedmsetsedmdesátpět korun českých). 

Přeplatek nájemného k 1.10.2012 ve výši 620,- Kč patří obci Prackovice n.L. 

K 1.10.2013 byl nájemce povinen zaplatit částku 136.775,- Kč (slovy: 
stotřicetšesttisícsedmsetsedmdesátpět korun českých). 

Přeplatek nájemného k 1.10.2013 ve výši 620,- Kč patří obci Prackovice n.L. 

K 1.10.2014 byl nájemce povinen zaplatit částku 136.775,- Kč (slovy: 
stotřicetšesttisícsedmsetsedmdesátpět korun českých). 

Přeplatek nájemného k 1.10.2014 ve výši 620,- Kč patří obci Prackovice n.L. 

K 1.10.2015 byl nájemce povinen zaplatit částku 136.775,- Kč (slovy: 

stotřicetšesttisícsedmsetsedmdesátpět korun českých). 

Přeplatek nájemného k 1.10.2015 ve výši 620,- Kč patří obci Prackovice n.L. 

K 1.10.2016 byl nájemce povinen zaplatit částku 130.426,- Kč (slovy: 

stotřicettisícčtyřistadvacetšest korun českých). 

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu, a 

z alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. Alikvotní část je  
vypočtena  za období od data splatnosti do rozhodného data. 

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu : 
 128.615,- Kč (slovy: stodvacetosmtisícšestsetpatnáct korun českých). 

Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, který byly předmětem převodu: 
 1.811,- Kč (slovy: tisícosmsetjedenáct korun českých).  

Přeplatek nájemného k 1.10.2016 ve výši 620,- Kč patří obci Prackovice n.L. 

Přeplatek nájemného k 1.10.2016 ve výši 6.349,- Kč patří paní Poráčové a Hakenové. 

Přeplatky budou poukázány nabyvatelům nemovitosti na základě jejich písemných žádostí.